
Föreningen Södermanlands läns taxe­
ringsnämndsordförande 

avhöll sitt årsmöte i Malmköping sönda­
gen den 2 februari 1958 med mycket stor 
tillslutning av medlemmarna. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser 
föredragits och styrelsen beviljats an­
svarsfrihet för det gångna årets förvalt­
ning företogs följande val. Till förening­
ens ordförande omvaldes stadsfogde Rune 
J ohnsson, Eskilstuna, och till styrelseleda­
möter omvaldes jämväl borgmästaren To­
re Hellberg, Torshälla, vice ordförande, 
bankkamreraren Erik Bråbäck, Eskilstu­
na, sekreterare och kassör, sågverks­
ägaren Ivan Hofstedt, Strångsjö, och 
länsassessorn Bo Callenberg, Nyköping. 
Till suppleanter omvaldes översten J. K. 
Lunden, Strängnäs, och nämndemannen 
Evert Andersson, Katrineholm. 

Till revisorer omvaldes kamreraren 
Nils Ericksson, Katrineholm, och kam­
rersassistenten Erik Andersson, jämväl 
från Katrineholm med landskanslisten 
Åke Axelsson såsom suppleant. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
1958 utsågs borgmästaren Tore Hellberg 
och översten J. K. Lunden med stadsfog­
de Rune Johnsson såsom suppleant. 

För att förbereda kommande årsmö­
tes val utsågs en valnämnd bestående 
av borgmästare Tore Hellberg, Torshäl­
la sammankallande, länsassessorn Gösta 
Carlsson, Nyköping, och kantorn Sixten 
Moberg, Strängnäs. 
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Föreningen har under det gångna året 
haft 165 medlemmar. Årsavgiften för år 
1958 fastställdes till 10 kronor. 

Vid årsmötet voro landskamreraren Ar­
ne Norman och taxeringsintendenten Bör­
je Skoglund närvarande. Landskamrera­
ren höll ett anförande om arbetet i pröv­
ningsnämnden och dithörande frågor samt 
taxeringsintendenten ett om nya taxe­
ringsförordningen i övrigt liksom aktuel­
la rättsfall. 

Efter de uppskattade föredragen följde 
livlig diskussion och en mångfald frågor 
besvarades av de båda föredragshållarna. 

Efter sammanträdet, som varade fyra 
timmar, avåts gemensam lunch å Värds­
huset i Malmköping. 

Föreningen Kronobergs läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll med god tillslutning lördagen den 25 
januari 1958 sitt ordinarie årsmöte å 
Stadshotellet i Växjö under ordförande­
skap av kantorn A. W. Fröberg, Helge­
värma. 

Till styrelse för det nya verksamhets­
året omvaldes kantorn A. W. Fröberg, 
jordbrukskonsulenten Torsten Kindblom, 
Växjö, kamreraren Lennart Oleskog, 
Växjö, kommunalnämndsordf. Gunnar 
Karlsson, Broakulla, och taxeringsassis­
tenten Bengt Johnsson, Växjö. 

Suppleanter blevo nämndemannen Mar­
tin Karlsson, Rävemåla, och hemmans­
ägaren Thure Nilsson, Skararp, Traryd. 
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Till revisorer omvaldes kantorn Doug­
las Landqivst, Lenhovda, och förste taxe­
ringsrevisorn Hans Carlsson, Helgevär­
ma, med trävaruhandlaren Pehr Bäckman, 
Sandsbro, som suppleant. 

Årsmötet beslöt att föreningen vid riks­
förbundets årsmöte skulle representeras 
av två ombud. Till ombud utsågos kantorn 
A. W. Fröberg och taxeringsassistenten 
Bengt J ohnsson. 

Styrelsen konstituerade sig efter års­
mötet med kantorn A. W. Fröberg som 
ordförande, kommunalnämndsordföran­
den Gunnar Karlsson som vice ordförande 
och taxeringsassistenten Bengt J ohnsson 
som sekreterare och kassör. 

Antalet medlemmar utgjorde vid 1957 
års utgång 138. 

I anslutning till sammanträdet höll taxe­
ringsintendenten Sten N eikter föredrag 
om nyheterna vid årets taxering. Efter 
anförandet följde diskussion, varvid före­
dragshållaren besvarade frågor. 

Årsmötet avslutades med gemensam 
lunch. 

Föreningen Taxeringsnämndsordföran­
de och Kronoombud i Göteborgs och 
Bohuslän. 
höll årsmöte den 24 januari d. å. på Pala­
ce Rotel i Göteborg. Ett 80-tal medlem­
mar hade infunnit sig. Styrelse- och revi­
sionsberättelserna upplästes och godkän­
des, varvid ordföranden även lämnade en 
redogörelse för T. 0. R :s åtgöranden i 
arvodesfrågan. Därefter skedde val av 
funktionärer för det kommande arbetsåret 
i enlighet med valberedningens förslag. 
Såsom ordförande omvaldes byrådirektö­
ren Åke Sjögren. För de tre styrelseleda­
möterna, som voro i tur att avgå, återval­
des häradsskrivaren Rolf Hallberg, Udde­
valla, och mantalskommissarie Harry Lo-

ven, Göteborg, samt nyvaldes folkskollä­
raren Oskar Nyström, Brastad. Till sty­
relsesuppleanter valdes folkskollärare Ei­
nar Dahlqvist, Hamburgsund, kamreraren 
Reinhold Lundmark, Göteborg, kommu­
nalkamreraren Tore Blackstadius, Askim, 
1 :e uppbördsassistenten Bertil Andreas­
son, Göteborg, samt mantalsassistent Ver­
ner Hansson, Uddevalla. Till revisorer 
omvaldes 1 :e taxeringsrevisorn Rolf An­
dersson och 1 :e landskanslisten Hans 
Wolgast med civilekonomen Bertil Hof­
ling som suppleant. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty­
relsen och utsåg till vice ordförande Rolf 
Hallberg, till sekreterare Harry Loven och 
till kassaförvaltare Bertil Hellekant. 

Årsavgiften för 1958 fastställdes till 
oförändrat belopp, 10 : - kronor inklusive 
"Skattenytt". 

Taxeringsintendenten Folke Elfving 
lämnade en översikt över de nyheter, som 
möter taxeringsnämnderna vid årets taxe­
ring, varefter docenten Dag Helmers höll 
ett aktuellt och synnerligen intressant fö­
redrag över ämnet "från Regeringsrät­
tens praxis under senare år". 

Sedan ordföranden tackat taxeringsin­
tendenten Elfving för hans stora intresse 
för föreningen och dagens föredragshål­
lare, docenten Helmers, för det utmärkta 
föredraget, avslutades årsmötet vid det 
dukade bordet under synnerligt angenäm 
samvaro. 

Föreningen Älvsborgs läns taxerings­
nämndsordförande 
höll lördagen den 25 januari 1958 sitt or­
dinarie årsmöte å Palace Rotel i Göte­
borg under synnerligen stor tillslutning av 
medlemmar från hela länet samt represen­
tanter för länsstyrelsen. 

Till styrelse för det nya verksamhets-
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året omvaldes kommunalkamreraren Ar­
vid Enarsson, Laxarby, ordförande, kro­
nokamreraren Elis Winnermark, Borås, 
v. ordförande, häradsskrivaren Gösta Fo­
gelquist, Alingsås, och förste taxeringsin­
spektören Stig Weister, Vänersborg, sek­
reterare och kassör, samt nyvaldes för­
valtaren Erik J ohnsson, Tollered, efter 
nämndemannen Karl Persson, Kinna, som 
avlidit. 

Till suppleanter omvaldes lantbrukaren 
Karl N ygren, Mossebolund, och nyvaldes 
fabrikören Olof Hillefors, Stenkullen. 

Till revisorer omvaldes länsassessorn 
Torsten Bredin och häradsskrivaren Tor 
Rehman, båda i Vänersborg, med exeku­
torn Bror Moberg, Åmål, som suppleant. 

Efter mötesförhandlingarna höll taxe­
ringsintendenten Sven Wasteson ett an­
förande rörande nyheter vid årets taxe­
ring, på vilket följde en livlig diskussion. 

Kronokamreraren Elis Winnermark in­
formerade därefter mötesdeltagarna om 
TOR :s arbete och uppvaktningar i arvo­
desfrågor, varefter gemensam middag in­
togs. 

Föreningen Skaraborgs läns taxerings­
nämndsordförande 
har avhållit ordinarie årsmöte å hotell 
Billingen i Skövde den 8 februari 1958. 
Ett 60-tal medlemmar bevistade årsmötet. 
Såsom särskilt inbjuden hade landskamre­
raren Agne Ihrfelt infunnit sig. De när­
varande hälsades välkomna av förening­
ens ordförande, agronomen J. M. Hag­
man, Värsås. 

Till styrelseledamöter och funktionärer 
intill nästa årsmöte valdes såsom ordfö­
rande agrnomen J. M. Hagman, Värs­
ås; vice ordförande: häradsskrivaren Tor­
vald Lindh, Falköping ; skattmästare : 
förste landskanslisten Stig Thorsell, Ma-
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riestad ; sekreterare : landskanslisten Carl 
Lagerquist, Mariestad; ledamöter utan 
särskild funktion: folkskolläraren Folke 
Ahlgren, Hova, och kommunalnämnds­
ordföranden Johan Nyberg,' Råda, Lid­
köping, med stadsfogden Nils Fager­
ström, Skövde, och kantorn Tore Pauls­
son, Hova, som suppleanter; revisorer : 
länsassessorn Inge Nilsson och landskans­
listen Lennart Norberg, Mariestad, .med 
förste taxeringsinspektören K. A. Rön­
quist, Mariestad, som suppleant. 

Medlemsavgiften för år 1958 skulle 
liksom tidigare utgöra 5 kronor, vilket 
belopp jämte prenumerationsavgift å tid­
skriften Skattenytt, tillhopa 10 kronor, 
skulle inbetalas direkt till Skattenytt. 

Till att representera föreningen vid 
Riksförbundets årsmöte ävensom andra 
sammanträden, vartill förbundet kunde 
sammankalla under år 1958, valdes för­
eningens ordförande och skattmästare 
med stadsfogden Nils Fagerström som 
ersättare. 

Den upplästa årsberättelsen lades till 
handlingarna utan erinran. I årsberättel­
sen hade i vissa delar intagits redogörelse 
beträffande uppvaktningen i arvodesfrå­
gan vari jämväl lämnats uppgift om med­
lemsanslutningen till föreningen. Vid sam­
manträde med styrelsen samma dag be­
slöts att de taxerings funktionärer, som 
icke erlagt medlemsavgift, skulle tillställas 
skrivelse om att göra detta. 

Styrelsen beviljades full ansvarsfrihet 
för det gångna räkenskapsåret. 

Efter årsmötesför:handlingarna hölls 
anförande av förste taxeringsinspektören 
Stig Arnling över ämnet: "Något om ny­
heter vid 1958 års taxering och om iakt­
tagelser vid granskning av besvär till 
prövningsnämnden". Anförandet föran­
ledde livlig diskussion, varvid Herr Arn-
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ling välvilligt ställde sig till förfogande 
för besvarande av framställda frågor. 

Därjämte redogjorde förste landskans­
listen Helmer Arnklint för bestämmelser­
na om anmaningar och föreläggande av 
vite m. m. enligt nya taxeringsförordning­
en. Även i anledning av denna redogörelse 
följde diskussionen och framställda frå­
gor besvarades av Herr Arnklint. 

Sedan föreningens ordförande avtackat 
föredragshållarna och övriga mötesdelta­
gare avslutades årsmötet. 

Föreningen Värmlands läns Taxerings­
nämndsordförande och Kronoombud 

höll lördagen den 1 februari 1958 ordina­
rie årsmöte å Grand Hotell i Karlstad be­
vistat av cirka 170 medlemmar. Till styrel­
seledamöter omvaldes häradsskrivare Axel 
Söderberg, Sunne, ordförande, lantbru­
kare Nils Olsson, Gunnarskog, vice ord­
förande, förste uppbördsassistent Erik 
Palmquist, Karlstad, sekreterare och skatt­
mästare, överrevisor Hugo Farman, Ud­
deholm, och förvaltare Olof Sävö, Säffle, 
samt nyvaldes kommunalnämndsordföran­
de Alfred Svanhult, Sysslebäck, och kom­
munalkamrerare Gottfrid Persson, Finn­
mossen. Till styrelsesuppleanter nyvaldes 
elinstallatör Thore Larsson, Kil, och hä­
radsskrivare Karl Sunnevik, Karlstad. 
Revisorerna mantalsassistent Sven An­
dersson och häradsskrivare Harald Grahn, 
båda i Karlstad, omvaldes och nyvaldes till 
revisorssuppleant uppbördskontrollant Al­
lan Svensson, Karlstad. Till klubbmästare 
omvaldes förste uppbördsassistent Erik 
Palmquist, Karlstad. Av de avgående 
styrelseledamöterna häradsdomare Carl 
Hjorth, Molkom, och kamrerare Gösta 
Dahl, Filipstad, var den förre närvarande 
vid årsmötet och avtackades av ordföran-

den under det att den senare som på grund 
av sjukdom var förhindrad närvara, sän­
des en telegrafisk hälsning. Även lands­
kamrerare Harald Lindell, 65 år den 1 
februari och i anledning av högtidsdagen 
bortrest, hyllades med telegram. 

I anslutning till årsmötesförhandling­
arna och i närvaro av landshövding Gus­
taf Nilsson höll taxeringsintendent Wil­
helm Dalen föredrag över ämnet "Taxe­
ringsnämnderna och taxeringsreformen" 
samt behandlade i ett kortare anförande 
nyheterna i skatteförfattningarna vid 
1958 års taxering. De mycket instruktiva 
och intressanta anförandena följdes av 
diskussion varvid föredragshållaren be­
svarade framställda frågor. 

Efter årsmötet samlades i Grand Hotells 
festivitetssal ett 60-tal av medlemmarna 
till gemensam supe i vilken landshövding 
Gustaf Nilsson, taxeringsintendent Wil­
helm Dalen, biträdande taxeringsintendent 
Tore Nyqvist samt avgående styrelseleda­
moten häradsdomare Carl Hjorth deltogo 
som föreningens gäster. Ordföranden hä­
ra:dsskrivare Söderberg erinrade om för­
eningens verksamhet under en lång följd 
av år och uttryckte medlemmarnas glädje 
över det intresse landshövdingen visat för­
eningens arbete. I sitt svarstal underströk 
landshövding Nilsson värdet av ett gott 
samarbete mellan länsstyrelsen och de 
många enskilda taxeringsfunktionärerna 
ute i länet samt fogade därtill några re­
flexioner till "svenska folkets urgamla 
rätt att sig beskatta". 

För underhållningen under supen och 
avecen svarade pianisten Eric Björck, ba­
rytonsångaren Sven Hellborn, Hans Jör­
aens solistensemble samt illusionisten Pehr .:, 

Logander. 

-st. 
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Föreningen Västmanlands läns taxe­
ringsordförande. 

Taxeringsfunktionärerna i Västman­
lands län hade kallats till sammanträde in­
för landskamreraren måndagen den 3 feb­
ruari på Stadshotellet i Västerås. För­
eningen Västmanlands läns taxeringsord­
förande hade utsatt sitt årsmöte att äga 
rum efter detta sammanträdes slut, och 
årsmötet blev till följd härav talrikt be­
sökt. Taxeringssektionens olika befatt­
ningshavare gjorde en så noggrann ge­
nomgång av de olika nyheterna inför årets 
taxeringsarbete, att föreningen icke an­
sett det tillrådligt att tillkalla någon sär­
skild föredragshållare till själva årsmötet. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelserna 
föredragits och den avgående styrelsen 
beviljats ansvarsfrihet för 1957 års för­
valtning företogs val av styrelse och övri­
ga funktionärer. Föreningens mångårige 
ordförande, f. d. landsfiskalen Hugo Gi­
rell, hade med ålderns rätt undanbett sig 
återval. Till hans efterträdare valdes kro­
nokamreraren i Västerås Nils Velander. 
I övrigt omvaldes styrelsen som, utom 
ordföranden, består av f. d. lokföraren 
Ernst Larsson, vice ordförande, kyrko­
kamreraren Åke Dahlberg och hemmans­
ägaren Arthur Lundgren samt advokaten 
Anders von Z weigbergk, sekreterare och 
skattmästare, samtliga i Västerås. Supp­
leanter i styrelsen äro häradsskrivaren H. 
Halvarsson i Fagersta och kantorn Gösta 
Skedung, Kila. Att representera förening­
en vid möten med TOR valdes ordföran­
den. Årsavgiften för 1958 fastställdes till 
oförändrat 6 kr. 

Innan årsmötet avslutades framförde 
häradsskrivaren Per Nordmark i Västerås 
föreningens tack till den avgående ordfö­
randen under påpekande bl. a. av att herr 
Girell varit en av stiftarna av föreningen 
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år 1936. En genomgång av årsmötespro­
tokollen visade att herr Girell sedan dess 
endast en gång varit borta från något års­
möte; han hade då haft laga förfall genom 
sjukdom. Häradsskrivare Nordmarks för­
slag om att herr Girell för sina förtjänster 
om föreningen skulle utses till hedersleda­
mot i föreningen bifölls med acklamation. 

Sedan herr Girell tackat för hedersbe­
visningen och uttryckt sin glädje över att 
han därigenom beretts tillfälle att även i 
fortsättningen, trots att han icke längre 
sysslade med taxeringsarbete, vara när­
varande vid föreningens årsmöten, avslu­
tades årsmötet. 

Vid den dårefter följande gemensamma 
måltiden voro landskamrer W estin och 
taxeringsintendent W estring föreningens 
gäster. Under aftonens lopp framförde 
landskamreraren länsstyrelsens tack till 
herr Girell för ett mer än 40-årigt troget 
arbete som taxeringsnämndsordförande. 

Föreningen Kopparbergs läns 
taxeringsmän. 

Den 25 januari 1958 höll Föreningen 
Kopparbergs läns taxeringsmän sitt or­
dinarie årsmöte på Grand Rotel i Falun 
under ordförandeskap av majoren Jean 
Br :son Rosander. 

Årsmötet föregicks av ett av länssty­
relsen jämlikt 60 § taxeringsförordning­
en anordnat sammanträde inför landskam­
reraren, till vilket länets samtliga taxe­
ringsnämndsordförande, kronoombud och 
häradsskrivare (kronokamrerare) kallats 
och i vilket cirka 200 personer deltogo. 
Vid detta sammanträde, som öppnades 
av landshövdingen Gösta Elfving och där­
efter ägde rum under ordförandeskap av 
landskamreraren Axel Bergström, höllos 
bl. a. tre föredrag. 

Föredraganden riksskattenämnden, 
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kammarrättsassessorn Erik A. P. Reuter­
swärd, höll sålunda ett anförande under 
rubriken "Taxeringsnämnderna inför den 
nya taxeringsförordningen". Detta före­
drag utlöste en mångfald frågor från del­
tagarnas sida, vilka besvarades av före­
dragshållaren. Biträdande taxeringsinten­
denten T. Hintze hade betitlat sitt före­
drag "Täcktaxering beträffande inkomst 
av tjänst", och om nyheter i skatteförfatt­
ningarna av intresse för taxeringsnämn­
derna vid årets taxeringsförrättningar 
talade länsrevisorn Sune Agardt. Slutli­
gen besvarade herr Hintze en del taxe­
ringsfrågor, vilka på uppmaning av läns­
styrelsen i kallelsen till sammanträdet 
förväg insänts till honom. 

Vid det därefter avhållna årsmötet, i 
vilket ett 60-tal av föreningens medlem­
mar deltogo, föredrogs först styrelsens 

"' berättelse för det sist förflutna året, för-
eningens tjugoförsta verksamhetsår. Av 
densamma framgick bl. a., att föreningen 
under år 1957 haft 168 medlemmar, därav 
159 ordförande, kronoombud och konsu­
lenter, motsvarande drygt 91 % av högsta 
möjliga antal, samt 9 övriga, d. v. s. leda­
möter av länsprövningsnämnden samt i 
föreningen kvarstående förutvarande ak­
tiva taxeringsfunktionärer. I berättelsen 
meddelades dessutom, att styrelsen dels 
vid ett flertal tillfällen under året upp­
vaktat länsstyrelsen i frågor rörande bl. a. 
arvoden för såväl den allmänna fastig­
hetstaxeringen som inkomsttaxeringen, 
dels i enlighet med det önskemål, som 
framfördes vid riksförbundets senaste års­
möte, skriftligen och personligen vädjat 
till inom länet verksamma icke förenings­
anslutna taxeringsfunktionärer att ansluta 
sig till föreningen och därmed även till 
riksförbundet. 

Sedan revisorernas berättelse över verk-

ställd granskning av föreningens räken­
skaper och förvaltning under kalenderåret 
1957 föredragits, beviljade årsmötet i en­
lighet med revisorernas förslag styrelsen 
och kassaförvaltaren full och tacksam an­
svarsfrihet för den tid revisionen omfat­
tat. Av revisionsberättelsen framgick bl. a., 
att föreningen avslutade år 1957 med en 
kassabehållning av omkring 1.900 kr. 

Vid därefter företagna val omvaldes 
herr Rosander till föreningens ordförande 
för ytterligare ett år framåt. I övrigt om­
valdes till ordinarie styrelseledamöter f. 
stadskassören Helmer Hillström i Bor­
länge, taxeringsinspektören Ingemar Jo­
hannesson i Falun, nämndemannen Enar 
Persson i Insjön och förvaltaren C. V. 
Rosen i Korsnäs. I styrelsen utsågs vid 
senare avhållet styrelsesammanträde herr 
Hillström till vice ordförande och herr 
Johannesson till sekreterare och kassaför­
valtare. Till suppleanter i styrelsen om­
valdes kamreraren Wilhelm Hansson i 
Runnvika och köpmannen Hjalmar Nor­
man i Avesta. Till ordinarie revisorer om­
valdes uppbördsassistenten Rolf Sundlöf 
och nyvaldes förutvarande suppleanten 
länsrevisorn Sune Agardt efter löjtnanten 
C. A. Runegård, som av åldersskäl undan­
bett sig omval. Ny revisorssuppleant blev 
landskanslisten Sven-Gustaf Nilsson. För­
eningens representanter vid 1958 års mö­
ten inom riksförbundet blev herr Rosan­
der med herr Johannesson som ersättare. 

I enlighet med styrelsens förslag fast­
ställdes den gemensamma prenumerations­
och årsavgiften för år 1959 till 10: - kr. 
Avgiften skall liksom hittills inbetalas di­
rekt till tidskriften "Skattenytt", som där­
efter till riksförbundet och länsföreningen 
redovisar dessa båda organisationers andel 
i avgiften. 

Sedan herr Rosander anmält, att han vid 
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nästkommande ordinarie årsmöte önskade Garantibelopp 
frånträda uppdraget som föreningens ord-
förande, utsågs en valberedning på tre Hjälptabell för beräkning av garanti-

personer under ledning av förste lands- belopp för fastighet vid 1958 års taxering. 

kanslisten Haldo Hortlund med uppdrag Första sifferraden i varje grupp avser tax-

att avgiva förslag till ny ordförande. eringsvärdet och andra sifferraden i grup-

Efter årsmötets avslutande samlades ett pen anger garantibeloppet 2,½ %-
30-tal av föreningens medlemmar till ge-
mensam middag, i vilken landshövdingen, 100.000 10.000 1.000 100 

landskamreraren och dagens föredrags- 2.500 250 25 2 

hållare deltogo såsom föreningens heders-
200.000 20.000 2.000 200 gäster och vid vilken landshövding Elf-

ving hälsades välkommen till länet. Till 5.000 500 50 5 

taxeringsintendenten Bertil Sundberg, som 
300.000 30.000 3.000 300 

av sjukdom varit förhindrad att deltaga 
7.iQO 750 75 7 

i dagens sammanträde, avsändes en häls-
ning. 400.000 40.000 4.000 400 

10.000 1.000 100 10 

500.000 50.000 5.000 500 

'fAxERINGSHUMOR 12.500 1.250 125 12 

600.000 60.000 6.000 600 

Ömmande. 15.000 1.500 150 15 

Ur besvär: 700.000 70.000 7.000 700 
"Jag har skönstaxerats till en svind- 17.500 1.750 175 17 

lande inkomst (10.500 kr.) och därigenom 
fått skatter, som jag omöjligt kan betala. 800.000 80.000 8.000 800 
Under det gångna året har jag levt på 20.000 2.000 200 20 
lån och slutligen tvingats ingå äktenskap." 

Varpå PN efter bokgranskning höjde 900.000 90.000 9.000 900 
till 17.000 kr. 22.500 2.250 225 22 
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